
 

Strona internetowa 
Elbląg, dnia 24.08.2020 r. 

 
oznaczenie sprawy 36/2020 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 214 000 EURO zamieszczonego w BZP  w dniu 2020-08-05 r. pod numerem 
570134-N-2020 na usługę transportu w okresie 12 miesięcy na rzecz Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Elblągu. 
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 7 Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, 
że w dniu 24.08.2020 r. unieważnia postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 uPzp – „ 
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że Zamawiający może zwiększyć 
tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie: 
Wszystkie ze złożonych ofert znacząco przewyższają kwotę, którą Zamawiający przeznaczył 
na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający przeznaczył kwotę brutto w wysokości 
712 800,00 zł i  nie zwiększy środków na sfinansowanie zamówienia. 
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) podaje nazwy 
(firm), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty.  
 
Oferta Nr 1 
Kolumna Transportu Sanitarnego TRIOMED Sp. z o.o. 
ul. Północna 22a 
20-064 Lublin  
Termin płatności – 30 dni 
Cena netto: 1 129 920,00 zł 
Cena brutto: 1 129 920,00 zł 

Oferta Nr 2 
P.U. PRO-MED Jerzy Prądzyński 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
PRO-MED Jerzy Prądzyński 
87-400 Golub-Dobrzyń, ul. Modrzewiowa 10 
Termin płatności – 30 dni 
Cena netto: 997 920,00 zł 
Cena brutto: 997 920,00 zł 
 


